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İctimai Televiziya və Radio Yayımları Şirkəti
video və səs avadanlıqlarının satın alınması məqsədilə 

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 

dövlət satınalmalarının https://www.
etender.gov.az/ vahid internet portalı-
na (portal) elektron imzaları vasitəsilə 
daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı 
məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni 
yerinə yetirmək üçün tender iştirakçı-
ları lazımi maliyyə və texniki imkanlara 
malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak 
etmək istəyən təşkilatlar müəyyən 
məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə 
üçün təkliflərini portal vasitəsilə təqdim 
edə bilərlər.

İştirak haqqı 250 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri 

qaytarılmır.
Təşkilatın adı - İctimai Televiziya və 

Radio Yayımları Şirkəti
Bankın adı - “Kapital Bank” ASC-nin 

1 saylı Nəsimi filialı 
Kod - 200112
VÖEN - 9900003611
M\h- AZ-

37NABZ01350100000000001944
S.W.İ.F.Т. - АIIBАZ2X
H/h - AZ11AI-

IB33010019441102259111
VÖEN - 2000435761 

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşa-
ğıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının 
ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı 
gündən sonra ən azı 30 bank günü 
müddətində qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 (bir) 
faizi həcmində bank təminatı (forma 
2) (təminatın qüvvədə olma müddəti 
tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən 30 bank günü çox olmalı 
və tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 
(bir) faizini təşkil еtməlidir);

- Azərbaycan Respublikasında 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə 
aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş 
öhdəliklərin olub olmaması barədə 
arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən 
təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının 
surəti;

- iddiaçının son bir il ərzində maliyyə 
vəziyyəti barədə bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsinin surəti, qeydiyyatdan 
keçdiyi ölkə və rekvizitləri( hüquqi 
sənədlər notarial təsdiqlə);

- iddiaçının ixtisasına aid məlumatlar 
(forma 3) (təsdiqedici sənədlər doldurul-
muş forma 3-ə əlavə olunmalıdır);

-işlərin keyfiyyətinə aid zəmanət 
(forma 4).

Sənədlər Azərbaycan dilində 
tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender 
sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir). İddiaçılar tenderlə bağ-
lı sualları portal vasitəsilə satınalan 
təşkilata ünvanlaya bilərlər. Tender 
proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikası-
nın Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. 
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas 
göstəricilərinə aid sənədləri 26 oktyabr 
2021-ci il saat 11.00-a və tender təklifi 
ilə bank təminatı sənədlərini isə 3 no-
yabr  2021-ci il saat 15.00-a qədər portal 
vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 4 noyabr 
 2021-ci il saat 11.00-da açılacaqdır. 
İddiaçılar açılışın nəticələrilə portal 
vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD - tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.

Azərbaycan aliminin nanotexnologiya 
sahəsindəki uğurları Moskva Dövlət 
Universitetində yüksək qiymətləndirilib

T anınmış Azərbaycan alimi, texnika elmləri doktoru, 
professor Eldar Şahbazovun rəhbərliyi və birbaşa iştirakı 
ilə neftçıxarmada nanotexnologiyanın tətbiqi sahəsində 

ölkəmizdə aparılan axtarışlar və həyata keçirilən yeniliklər qonşu 
Rusiyanın nüfuzlu elm mərkəzlərində yüksək dəyərləndirilir. Bu 
barədə dünya şöhrətli Moskva Dövlət Universitetindən bugünlərdə 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasına daxil olmuş  məktubda 
bildirilir:

“İndiki dövrdə neft hasilatında ən 
aktual problemlərdən biri çətin çıxarılan 
qalıq ehtiyatlara malik yataqlarda 
neftvermə əmsalını artırmaqdan 
ibarətdir. Belə ki, çətin çıxarılan qalıq 
neft yataqlarına, ilk növbədə, qeyri-
nyuton, özlüklü və parafinli neftlər aid 
olunur. Az qala, iki əsrə yaxın neft 
hasilatı təcrübəsinə malik Azərbaycan 
məhz bu cür yataqlarla zəngindir. 
Göstərilən problemlərin həllində 
neftvermə əmsalının artırılmasına 
təminat verən daha səmərəli 
texnologiyaların axtarışı və tətbiqi 
başlıca vəzifələrdən hesab olunur.

Son illərdə dünyada yeni elmi 
istiqamətlərdən biri kimi nanoelmin və 
onun əsasında nanotexnologiyanın 
meydana gəlməsi və sürətli inkişafı 
bir çox sahələrdə olduğu kimi, neft və 
qaz hasilatında da yeni innovasiya 
texnologiyalarının tətbiqinə imkan verir.”

Moskva Dövlət Universitetinin  
fizika fakültəsinin əməkdaşları – 
fizika-riyaziyyat elmləri doktoru 
Q.B.Xomutovun və fakültənin elmi 
katıbi, fizika-riyaziyyat elmləri 
doktoru, professor V.A. Karavayevin 
imzaladıqları məktubda daha sonra 
qeyd olunur ki, neft sənayesində  
nanotexnologiyanın tətbiqində 

Azərbaycanın adı lider ölkələr 
siyahısında çəkilir. Həmin işlər 
texnika elmlər doktoru, professor 
Eldar Şahbazovun rəhbərliyi və 
birbaşa iştirakı ilə həyata keçirilir. 
Onun elmi tədqiqatlarının nəticələri 
hələ 2008-ci ildə Moskvada keçirilən 
beynəlxalq ”Rosnanotex” forumunda 
geniş rezonans doğurmuşdur.  Həmin 

forumda E.Şahbazov geniş məruzə 
ilə çıxış etmiş və “kollektor–lay–
quyu” sisteminə nanotexnologiyanın 
istehsalata tətbiqinin uğurla həyata 
keçirildiyini sübut etmişdir.  

Məktubun sonunda professor 
Eldar Şahbazovun elmi tədqiqatlarının 
dünyanın bir çox nüfuzlu elmi 
nəşrlərində dərc olunduğu, habelə  

neft çıxarma sahəsində nanotexnologi-
yanın tətbiqində və inkişafındakı 
xidmətlərinə görə UNESCO-nun laureatı 
adına layiq görüldüyü də minnətdarlıq 
hissi ilə qeyd olunur.

Akif ƏHMƏDOV,  
“Azərbaycan neft təsərrüfatı” 

jurnalının əməkdaşı

Alim-publisist Qafar 
Cəbiyevin “Düşüncələr”i 

T anınmış arxeoloq və publisist, professor Qafar Cəbiyevin 
geniş oxucu dairəsinə yeni təqdim olunan “Düşüncələr” 
kitabını onun yeni uğuru adlandırmaq istəsəm də, bu fikrimdən 

daşındım. Əslində, Əməkdar jurnalist, siyasi elmlər doktoru Xalid 
Niyazovun redaktorluğu ilə “Elm və Təhsil” nəşriyyatında buraxılmış 
bu nəfis tərtibatlı kitabı Qafar müəllimin böyük uğurlarının təqdimatı 
adlandırmaq daha düzgün olardı. 
Altı bölümdən ibarət kitabda oxu-

cu Qafar müəllimin arxeologiya elmi 
sahəsində əvəzsiz xidmətlərinin, 
tədqiqat və düşüncələrinin şahidi 
olmaqla yanaşı, müəllifin müstəqillik 
illərində ölkədə baş verən proseslərə 
ayıq münasibəti, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin müstəqil dövlət quru-
culuğu yoluna sədaqəti, Azərbaycan 
tarixinin və arxeologiyasının ən aktual 
problemlərinin həllindəki rolu, eyni 
zamanda, onun müxtəlif dövri nəşrlərdə 
dərc olunmuş elmi-publisistik məqalələri 
ilə tanış olur. Müəllifin özünün yazıları 
ilə yanaşı, onun barəsindəki yazıların 
hər birində Qafar müəllimin dəyərli alim, 
Azərbaycan arxeologiyasının görkəmli 
siması, fədakar arxeoloq, istedadlı 
qələm sahibi, vətənpərvər bir ziyalı 
 olduğunu görürük.

Qafar Cəbiyevin “Girdman tarixi 
(IV-IX əsrlər)” əsərinə akademik Yaqub 
Mahmudovun verdiyi dəyər: “Girdman 
tarixi real tarixdir, olmuş tarixdir, bi-
zim tarixdir. Bu təkcə müəllifin deyil, 
ümumiyyətlə, tarix elmimizin böyük 
uğurudur. Onun Girdmanın IV-IX 
əsrlər tarixinə həsr olunmuş tədqiqatı 
elmimizdə yenilikdir, tarixi saxtalaşdıran-
lara, xüsusilə də, erməni saxtakarlarına 
tutarlı cavabdır” – qənaəti, əslində, hər 
alimin qazana bilmədiyi böyük qiymətdir. 
Belə nüfuzlu qiymətləndirmələri digər 
yazılarda da görürük. 

Kitaba daxil edilmiş həmin material-
larda Azərbaycanın elm ictimaiyyətinin 
yaxşı tanıdığı akademik Teymur Bün-
yadov, akademik Nailə Vəlixanlı, tarix, 
arxeologiya və etnoqrafiya sahəsində 
xidmətləri olan alimlərdən Əsədulla 
Cəfərov, Vəfa Quliyeva, Nəcəf Mü-
seyibli, Fariz Xəlilli Qafar müəllimin 
xidmətlərini yetərincə dəyərləndirir, 
onu “Azərbaycan arxeologiya elmi-
nin cəfakeş nümayəndəsi”, “fədakar 
arxeoloq”, “Azərbaycan arxeologiya-
sının görkəmli siması” adlandırır, elmi 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirirlər. 
AMEA-nın Arxeologiya və Etnoqrafiya 
İnstitutunun keçmiş direktoru, professor 
Maisə Rəhimova bildirir ki, “Azərbaycan 
tarix və arxeologiya elminin inkişafı 
istiqamətindəki bir sıra ilklər Qafar 
Cəbiyevə məxsusdur”.

Qafar Cəbiyevin elmi fəaliyyətindən 
danışanda bir faktı da mütləq xatır-
latmaq yerinə düşər. Bu yaxınlarda 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət 
Nazirliyi Mədəni İrsin Qorunması, İnki-
şafı və Bərpası Xidməti, “Orta əsr Ağsu 
şəhəri” Dövlət Tarix–Mədəniyyət Qoru-
ğu, Miras Mədəni İrsin Öyrənilməsinə 
Kömək İctimai Birliyi, Gürcüstan Qaf-
qaz İrsi Araşdırma İnstitutu və İtaliya 

 YOCOCU Assosiasiyasının birgə 
təşkilatçılığı ilə AMEA-nın Arxeologiya 
və Etnoqrafiya İnstitutunun əməkdaşı, 
 professor Qafar Cəbiyevin 70 illik 
yubileyinə həsr olunmuş “Azərbaycan 
arxeologiyasının inkişafında professor 
Qafar Cəbiyevin rolu” mövzusunda 
beynəlxalq vebinar – konfrans keçirmiş-
dir. Türkiyə, İtaliya, Rusiya, Gürcüstan 
və Şimali Makedoniyadan çoxsaylı elm 
adamlarının qatıldığı və 2 gün davam 
edən beynəlxalq tədbirdə Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisinin deputatları, 
Mədəniyyət Nazirliyinin, Ağsu, Şama-
xı, İsmayıllı rayonları icra hakimiyyəti 
nümayəndələri və türkiyəli qonaq-
lar çıxış etmiş, fədakar alimin həyat 
yolundan, onun arxeologiya elminə 
töhfələrindən danışmışlar. 

 Beynəlxalq konfransın proqramına 
diqqət edəndə belə Qafar müəllimin nə 
qədər zəngin yaradıcılıq irsinə malik 
olduğuna şahidlik etməli olursan: “Orta 
əsr Qəbələ şəhəri professor Qafar 
Cəbiyevin tədqiqatlarında”, “Görkəmli 
arxeoloq Qafar Cəbiyevin “Şəhərgah 
yaşayış yeri” və “Muradxan dəfinəsi”nin 
öyrənilməsində rolu”, “Azərbaycanın 
orta əsr arxeologiyasının inkişafında 
professor Qafar Cəbiyevin fəaliyyəti”, 
“Tədqiqatçı-alim Qafar Cəbiyevin AAK-
dakı fəaliyyətinə dair”, “Azərbaycan 
arxeologiyasının tədqiqində Qafar 
Cəbiyevin rolu”, “Şirvan abidələrinin 
aşkarlanmasında arxeoloq Qafar 
Cəbiyevin rolu”, “Professor Qafar 
Cəbiyevin tələbəlik illərinə dair xatirələr” 
və sair məruzələrdə yubilyar-alimin bir 
insan ömrünə sığmayan çoxşaxəli və 
uğurlu fəaliyyəti, elmi-pedaqoji və həm 
də jurnalistika sahəsindəki xidmətləri 
göz önünə gəlir.

Yeri gəlmişkən qeyd edilməlidir ki, 
Qafar Cəbiyev uzun illər ölkənin aparıcı 
mətbuat orqanlarında da çalışmış, 
Azərbaycan milli mətbuatının inkişafına 
xüsusi töhfələr vermişdir. Alim-publisist 
Prezident İlham Əliyevin sərəncamları 
ilə 2003–2018-ci illərdə Milli Televizi-
ya və Radio Şurasının üzvü, 2013-cü 
ildən şuranın sədr müavini olmuşdur. 
Əmək fəaliyyətinin ilk illərindən əsas 
peşəsi ilə yanaşı, jurnalist qələmini 
əlindən qoymayan Qafar müəllim kütləvi 
informasiya vasitələrinin inkişafındakı 
xidmətlərinə görə Əməkdar jurnalist fəxri 
adına layiq görülmüşdür. 

“Düşüncələr” kitabında 
mətbuatımızın dəyərli simalarından 
olan professor Cahangir Məmmədlinin, 
siyasi elmlər doktoru, Əməkdar jur-
nalist Xalid Niyazovun, Əməkdar 
mədəniyyət işcisi Qüdrət Piriyevin, Milli 
Televiziya və Radio Şurasının şöbə 
müdiri Təvəkkül Dadaşovun, tanınmış 

 jurnalist Asif Mərzilinin Qafar müəllimin 
milli mətbuatda fəaliyyətini layiqincə 
dəyərləndirən yazıları yer alıb. 

Azərbaycan EA Tarix İnstitutunun 
Arxeologiya və Etnoqrafiya bölməsində 
uzun illər baş laborant, kiçik elmi işçi və 
nəhayət, baş elmi işçi kimi çalışan Qafar 
Cəbiyev Qəbələ, Bakı və Ağsu–İsmayıllı 
arxeoloji ekspedisiyalarının apardığı çöl 
tədqiqatı işlərində yaxından iştirak edib. 
Uzun müddət Ağsu–İsmayıllı ekspedisi-
yası rəisinin müavini, Qəbələ arxeoloji 
ekspedisiyasının IV dəstəsinin rəisi 
kimi fəaliyyət göstərib. O, Qəbələ, Bakı, 
İsmayıllı, Ağsu və Kürdəmir ərazisindəki 
arxeoloji abidələrin öyrənilməsində bilik 
və bacarığını əsirgəməyib. 

 Girdman tarixi mövzusunda dok-
torluq dissertasiyası müdafiə edən 
görkəmli alim “Arxeologiya və roman-
tika”, “Azərbaycan keramikası”, “Can 
Azərbaycan”, “Bura Vətəndir”, “Murad-
xan dəfinəsi”, “ Girdman: tarixi və tarixi 
coğrafiyası”,“Yazılan qalacaq”, "Ağsu 
şəhəri orta əsrlərdə" adlı kitabların, ali 
məktəblər üçün “Azərbaycan tarixi” və 
“Azərbaycan arxeologiyasının əsasları” 
dərsliklərinin, Azərbaycan tarixinə və ar-
xeologiyasına dair tədris proqramlarının, 
habelə 150-dən çox elmi, 500-dən çox 
elmi-publisistik məqalənin müəllifidir. 
O, həmçinin ümummilli lider Heydər 
Əliyevin həyatı, fəaliyyəti və elmi, nəzəri 
irsinin öyrənilməsi və təbliğinə dair 
silsilə məqalələrin və Heydər Əliyev 
irsinin ali məktəblərdə tədrisinə dair 
proqramın müəllifidir.

Qafar Cəbiyevin uğurları bunun-
la bitmir. Onun elmi axtarışları Vətən 
tarixini yeni səhifələrlə zənginləşdirir. 
Son 100 ildə Azərbaycan arxeoloqları 
arasında ilk dəfə olaraq 44 ədəd qızıl 
sikkədən ibarət dəfinəni məhz Qafar 
Cəbiyev aşkarlamış, onları tədqiq etmiş, 
qorunmaq və nümayiş olunmaq üçün 
Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin Xüsusi 
fonduna təqdim etmişdir.

Professor Qafar Cəbiyevin 
“Düşüncələr”i həqiqəti, ədaləti özü üçün 
amal yolu seçən vətənpərvər bir alimin, 
qələm sahibinin, eyni zamanda, dəyərli 
bir insanın tale yolunun sənədli-xronikal 
aynasıdır. Qafar müəllimin özünə seçdi-
yi “Həqiqət yolu” onun “Düşüncələr”inin 
də əzəli həqiqətidir. 

Namiq QƏDIMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

 Bu il Goranboyda pambıqçılıqda yüksək məhsuldarlıq gözlənilir. 
Çünki rayonda kənd təsərrüfatının digər sahələri kimi, pambıqçılıq 
da durmadan inkişaf etdirilir. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, rayon 
icra hakimiyyəti Goranboyda bu vacib sahənin inkişafı üçün 
əlindən gələni edir, fermerlərə yaxından köməklik göstərir, onların 
problemləri, qayğıları ilə maraqlanırlar.

Bu günlərdə rayon icra 
hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm 
Quliyev mütəxəssislərlə, digər 
təsərrüfat rəhbərləri ilə birlikdə yenidən 
pambıq tarlalarına baş çəkmişdir. 
İcra hakimiyyətinin başçısı Düzqışlaq 
kəndində becərilən pambıq tarlasında 
olmuş, fermerlərlə görüşmüş, 
burada aparılan məhsul yığımı ilə 
maraqlanmışdır.

 Qeyd edək ki, cari məhsul ilində 
rayonda 2647,3 hektar sahədə 
pambıq becərilmişdir. Sentyabr ayının 
əvvəlindən başlanan pambıq yığımı 
hazırda davam edir. Artıq oktyabrın 
4-dək 995 ton məhsul toplanmışdır.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Goranboyda artıq min tona 
yaxın pambıq yığılmışdır

20 nömrəli məktəb – liseyin  
şagirdləri Şəhidlər xiyabanında

20 nömrəli məktəbin 6-f sinfinin şagirdləri Şəhidlər xiyabanına 
gələrək torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canlarından keçən 
şəhidlərimizin məzarlarına təzə-tər çiçəklər düzmüşlər. Şagirdlər 
qəhrəman oğullarımıza həsr olunmuş şeirlər söyləmiş, onların 
keçdikləri şərəfli yoldan danışmışlar. 

Qeyd edək ki, məktəb-lisey Arif İs-
mayıl oğlu Hüseynzadənin adını daşıyır. 
O, 1970-ci il sentyabrın 23-də Bakı 

şəhərində ziyalı ailəsində anadan olub.
1977-ci ildə Yasamal rayonu 20 

nömrəli tam orta məktəbin birinci 

sinfinə gedib. Məktəbdə təhsil aldığı 
dövrdə biliyi, bacarığı, nizam-intizamı, 
səmimiliyi, sakit və təmkinli olması ilə 
həmyaşıdlarından fərqlənib. 1987-ci 
ildə həmin məktəbi bitirib. 1988- 1990-cı 
illərdə hərbi xidmətdə olub.1990-cı ildən 
Azərbaycan Dövlət Televiziyasında 
işıqçı vəzifəsində çalışıb.

Arif uşaqlıq və gənclik illərində 
vətənpərvərliyi ilə seçilib. 1991-ci il 
noyabrın 20-də Xocavənd rayonunun 
Qarakənd kəndi yaxınlığında erməni 
hərbi dəstələri tərəfindən Azərbaycan 
hərbi helikopterinin vurulması 
nəticəsində həlak olub. O, Birinci Fəxri 
xiyabanda dəfn edilib.

Son vaxtlar adıçəkilən məktəb-
liseydə hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsinə 
xüsusi diqqət yetirilir. Məktəbin di-
rektoru Esmira Ağayeva bütün sinif 
müəllimlərinə, pedaqoji kollektivin 
hər bir üzvünə tapşırıb ki, şagirdlər 
şəhidlərimizin adlarını bilməli, onla-
rın keçdikləri şərəfli yolu dərindən 
öyrənməlidirlər.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Azərbaycanda yaşayan ingiloylar 
haqqında sənədli film hazırlanıb 

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi (BBMM) 
“Azərbaycanda yaşayan müxtəlif xalqların mədəniyyətinin, 
adət-ənənələrinin təbliğ edilməsi” layihəsi çərçivəsində 
növbəti sənədli filmi hazırlayıb.

BBMM-in mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, sayca beşinci 
olan filmdə Azərbaycanda yaşayan 
ingiloylar, onların həyat tərzi, adət-
ənənələri, mədəniyyəti, ibadət yerləri 

barədə geniş məlumat verilir.  
Xatırladaq ki, layihə əsasında 

hazırlanmış ilk sənədli film əsrlər boyu 
Azərbaycanda yaşamış yəhudilərə, 
ikinci film “Qafqaz Albaniyasının 

varisləri” – udilərə, üçüncü film – “Biz 
birlikdə güclüyük” Vətən müharibəsində 
nümayiş olunan birliyə, dördüncü film 
Azərbaycanda yaşayan malakanlara 
həsr edilib.  
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